
 
 

UCHWAŁA NR 95/XVI/2025 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 107 i 1907), art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2 i 10, art. 214 pkt 1, art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. poz.1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025r. poz.39) Rada 
Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 60/IX/2024 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 19 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 9 936 292zł 
oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych ze środków Funduszu w wysokości 13 186 922,37zł 
realizowane stosownie do art.4, art.7, art.14-18 i art.29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018r. 
o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023r. poz.1983 z późn.zm.),”; 

5) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

6) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

7) Załącznik nr 5 „Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik nr 6 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku.” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik nr 10 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

10) Załącznik nr 11 „Dotacje celowe w 2025r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Skarżyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 1861



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jerzy Żmijewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1861



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 32 947,20

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 947,20

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

32 947,20

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 390,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 390,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 390,00

34 337,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

34 337,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżace

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 95/XVI/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1861



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

600 Transport i łączność -15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 947,20

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 947,20

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 32 947,20

851 Ochrona zdrowia -85 000,00

85195 Pozostała działalność -85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -85 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 390,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 390,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 390,00

-65 662,80

851 Ochrona zdrowia 100 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 100 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

100 000,00

100 000,00

34 337,20

WYDATKI 

Ogółem

bieżące

Razem bieżące

majątkowe

Razem majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 95/XVI/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1861



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej
315 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej
nr 2042T ul.Jasna, Nr 2043T -
ul.E.Peck w Suchedniowie

65 000,00

60014
Rozbudowa drogi powiatowej
nr 01406T w miejscowości
Kamionki Gmina Łączna

315 000,00

5 600 60014 65 000,00

4 600

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

środki
wymienione
w art. 5 ust 1

pkt 2 i 3
u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu

określone w
odrębnych ustawach

§905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

kredyty, pożyczki
i obligacje

95 000,00

dochody własne jst

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Zadania inwestycyjne roczne w 2025r.

400 000,00

36 900,00

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źródeł*

10

400 000,00

Rozbudowa Al. Niepodległości
na odcinku od Al. Piłsudskiego
do ul. Sokolej oraz ul. Sokolej
na odcinku od Al.
Niepodległości do Al.
Tysiąclecia w Skarżysku-
Kamiennej

Zakup piły gałęziówki 36 900,00

95 000,00

   rok budżetowy
2025 

(6+7+8+10+11)

3 600 60014

2 600 60014

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

1 600 60014
Zakup rozdrabniacza-rębaka
do gałęzi

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 95/XVI/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1861



A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 29 700,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

1 036 600,00 1 006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Centrum Obsługi
Placówek 

w Skarżysku-
Kamiennej

Zarząd Dróg
Powiatowych w

Skarżysku-Kamiennej

Komenda Powiatowa
Państowej Straży

Pożarnej
w Skarżysku-

Kamiennej

Centrum Obsługi
Placówek 

w Skarżysku-
Kamiennej

60 000,006 600 60014

Przebudowa przejść dla
pieszych na terenie Powiatu
Skarżyskiego (wykonanie
dokumentacji projektowej)

60 000,00

Zakup skokochronu 29 700,007 754 75411 0,00

29 700,00

9 855 85510
Wykonanie i montaż altany
ogrodowej

15 000,00 15 000,00

Ogółem 

8 855 85510
Wykonanie przyłącza
wodociągowego do budynku
przy ul. Rejowskiej 53 

20 000,00 20 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1861



w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 13 14

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 37 825,00

B. 0,00

C. 0,00

350 000,00 349 859,30 0,00 0,00 127 359,30 0,00 0,00 184 675,00 x

A.

B. 0,00

C. 0,00

A.

B. 0,00

C. 0,00

21 940,89 5 993,80 5 993,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

0,00

75 017,65
Zespół Szkół Transportowo

-Mechatronicznych w
Skarżysku-Kam.

5 801 2 140,87116 943,32Uczymy nowoczesnie z ZSTM- II edycja80115 77 158,52 0,00

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe
Dział Rozdz.

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

w tym źródła finansowania

12

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

Planowane wydatki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905

dochody
własne jst

kredyty,
pożyczki i
obligacje

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źródeł*

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12+
13)

bieżące

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 250 000,00 250 000,00600 60014
Zimowe utrzymanie dróg powiatowych
w Gminie Bliżyn w 2025 250 000,00

Ogółem 600

127 359,30350 000,00 349 859,30 0,00720 72095 Cyberbezpieczny Powiat Skarżyski2

1 000,00

4 993,8014 981,40

1 000,00

4 993,80

6 959,49

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

0,00

0,00

184 675,00

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

37 825,00

3 750 75095
obsługa e-generatora służącego
udzielaniu i rozliczaniu dotacji dla
stowarzyszeń 

4

Ogółem 750

Produkcja blankietów dokumentów
rejestracyjnych jachtów i innych
jednostek pływających o długości do
24m oraz ich personalizacja i
dostarczenie

750 75095

Ogółem 720

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 95/XVI/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1861



A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 13 518,16

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 50 596,84

B. 0,00

C. 0,00

A. 22 951,24

B. 0,00

C. 0,00

A. 180 400,00

B. 0,00

C. 0,00

9 239 198,77 4 614 707,44 198 453,97 0,00 914 893,69 0,00 0,00 3 233 893,54 x

A. 25 813,09

B. 0,00

C. 0,00

946 732,20 245 836,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 023,56 x

10 807 871,86 5 466 397,19 454 447,77 0,00 1 042 252,99 0,00 0,00 3 638 592,10 x

A. 2 631 269,00

B. 529 530,37

C. 0,00

A. 3 660 883,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 3 776 250,00

180 400,00

245 836,65

45 439,06

19 090,85500 470,42

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

229 808,57

679 360,00

II Liceum
Ogólnokształcące w

Skarżysku-Kam.

55 456,13

45 985,22

Zespół Szkół Technicznych
w Skarżysku-Kam.

Zespół Szkół
Ekonomicznych w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

877 376,84

390 171,13

Zespół Szkół
Ekonomicznych w
Skarżysku-Kam.

267 466,24

Specjalny Ośrodek Szkolno
-Wychowawczy Nr 2 w

Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Zespół Szkół Transportowo
-Mechatronicznych w

Skarżysku-Kam.
880 718,00

220 023,56
Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie w

Skarżysku-Kam.

7 394,93

493 184,87 0,00

0,00

2 107 274,55 973 412,74

0,000,000,0010

7

8019

6 801

801

8 801

801

152 806,73

194 836,38

68 257,202 069 801,40Dziś uczeń - jutro student

Skarżyski Ekonomik (od)ważny na
lokalnym rynku pracy!

203 421,95

260 799,43

1 813 720,56 1 246 609,87 74 065,00

1 181 869,08

10 077,77565 404,50

253 147,87

912 142,00 31 424,00

287 279,00

Z Liceum w przyszłość

80115

80154

80195 Usługa udostępnienia aplikacji Sigma 

80120

Utworzenie i funkcjonowanie
Branżowego Centrum Umiejętności
(BCU) w dziedzinie eksploatacja i
utrzymanie kolejowych środków
transportu przy Zespole Szkół
Transportowo-Mechatronicznych w
Skarżysku-Kamiennej

Akredytacja 2024 nr projektu 2024-1-
PL01-KA121-VET-00211974 80115

Akredytacja 2024    4 630,00

10 000,00260 292,51

843 758,498019513 801

Realizacja programu "Za życiem" w
zakresie zapewnienia realizacji zadań
wiodącego ośrodka koordynacyjno-
opiekuńczego na obszarze powiatu

Ogółem 801

14 852 85295
Zapewnienie drożności systemu poprzez
odzyskanie wolnych miejsc w
skarżyskiej pieczy zastępczej

946 732,20

12

11 801 80195

80195801

331 104,33

majątkowe

Razem bieżące

Ogółem 852 25 813,09

Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

143 100,00

597 500,00 500 000,00

0,00 500 000,00

4 873 750,00

3 885 899,37

Budowa zintegrowanego układu
komunikacyjnego dróg powiatowych nr
1753T Bliżyn-Odrowążek w
miejscowości Sorbin, Gmina
Bliżyn–etap III

9 345 000,00

Rozbudowa Al.Tysiąclecia w Skarżysku-
Kamiennej na odcinku od skrzyżowania
z Al.Piłsudskiego do skrzyżowania z
ul.Sokolą

3 660 883,00

Przebudowa al..Tysiąclecia na odcinku
od ul.Słowackiego do al..Piłsudskiego w
Skarżysku-Kamiennej

12 239 558,36

3 803 899,37

2

600

600 60014

600

60014

600141

3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1861



A. 3 644 140,00

B. 1 039 000,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 7 362 500,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

49 598 426,38 26 556 672,37 1 532 100,00 0,00 0,00 2 381 000,00 0,00 0,00 x

A. 49 725,00

B. 0,00

C. 0,00

500 000,00 420 000,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 242 775,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

Zarząd Dróg Powiatowych

242 775,00

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.2 304 740,81953 800,00

49 725,00

106 276,94
Starostwo Powiatowe w

Skarżysku-Kam.0,00

22 643 572,37Ogółem 600

72095 Cyberbezpieczny Powiat Skarżyski 500 000,00 127 500,00420 000,00 0,0010 720

12 80154

Utworzenie i funkcjonowanie
Branżowego Centrum Umiejętności
(BCU) w dziedzinie eksploatacja i
utrzymanie kolejowych środków
transportu przy Zespole Szkół
Transportowo-Mechatronicznych w
Skarżysku-Kamiennej

801

Ogółem 720

11 801 80140
Modernizacja Centrum Kształcenia
Zawodowego w Zespole Szkół
Technicznych w Skarżysku - Kamiennej

9 513 953,32 231 308,65 125 031,71

20 000,0020 000,009 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1300T
w miejscowości Zalezianka – Gmina
Łączna

266 918,00

8 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej w
Lipowym Polu Plebańskim na odcinku
od ul.Wesołej do przejazdu kolejowego

5 000,00 0,00

5 897 480,90 2 410 059,115 817 580,90 148 980,98

776 000,00 276 000,00

158 000,00 881 000,005 722 140,00

500 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

Zarząd Dróg Powiatowych

0,00

7 700 000,00 337 500,00

7 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0578T
Suchedniów-Parszów wraz z
infrastrukturą towarzyszącą
(ul.Dworcowa w km 0+000,00 do
0+163,62 ul.Bugaj w km 0+000,00 do
0+058,00 Nowy odcinek drogi w km
0+058,00 do 0+219,00) w ramach
przedsięwzięcia pn.Budowa
bezkolizyjnego skrzyżowania –
wiaduktu kolejowego w ciągu linii
kolejowej nr 8 Warszawa Zachodnia
–Kraków Główny na odcinku
Skarżysko – Kamienna -Kielce-Kozłów
z drogą powiatową nr 0578T na terenie
Gminy Suchedniów

75 000,00

6 600 60014

Budowa zintegrowanego układu
komunikacyjnego dróg powiatowych : -
Nr 0444T Brzeście – Zagórze,  -Nr 0573T
Michałów, -Nr 0588T Kamionki  – etap
II  

16 389 790,65

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 0588T
(1406T) wraz z infrastrukturą
towarzyszącą Zagórze - Podzagnańszcze
Gmina Łączna - etap II

5 839 260,0060014600

600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1763T
w miejscowości Majków-Michałów w
Gminie Skarżysko Kościelne - etap II

1 552 000,005

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1861



15 411 434,22 6 048 889,55 274 012,69 0,00 2 410 059,11 953 800,00 0,00 2 411 017,75 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

4 305 049,45 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A. 0,00

B. 0,00

C. 0,00

1 501 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 x

71 315 910,05 34 785 561,92 3 316 112,69 0,00 2 537 559,11 3 584 800,00 0,00 2 653 792,75 x

82 123 781,91 40 251 959,11 3 770 560,46 0,00 3 579 812,10 3 584 800,00 0,00 6 292 384,85

10 807 871,86 5 466 397,19 454 447,77 0,00 1 042 252,99 0,00 0,00 3 638 592,10

71 315 910,05 34 785 561,92 3 316 112,69 0,00 2 537 559,11 3 584 800,00 0,00 2 653 792,75

0,00

22 693 297,37

331 104,33

22 693 297,37

23 024 401,70

0,00

x

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

Starostwo Powiatowe w
Skarżysku-Kam.

0,001 501 000,00 250 000,00 250 000,00

wydatki majątkowe

Ogółem 926

14 926 92601

Modernizacja sali gimnastycznej z
zapleczem sportowym przy Zespole
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych
przy ul. Szkolnej 15 w Skarżysku -
Kamiennej oraz modernizacja sali
gimnastycznej z zapleczem sportowym
przy Zespole Szkół Transportowo-
Mechatronicznych przy ul. Legionów
119 w Skarżysku - Kamiennej.

Razem majątkowe  

wydatki bieżące

Ogółem  

Ogółem 851

13 851 85111

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej Szpital
Powiatowy im.Marii Skłodowskiej-
Curie na zadanie "Zwiększenie
dostępności do świadczeń opieki
długoterminowej poprzez budowę
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego dla
Szpitala Powiatowego w
SkarżyskuKamiennej"

0,00Ogółem 801

1 510 000,00 0,004 305 049,45 1 510 000,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1861



Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

w tym
finansowane
przychodami

w  § 905

X X X 30 000,00 X X X 34 000,00 0,00
900 90019 0690 30 000,00 900 90019 2360 25 000,00 0,00

4190 2 000,00 0,00
4210 1 000,00 0,00
4300 3 000,00 0,00
4390 2 000,00 0,00
4700 1 000,00 0,00

X X X 11 138 750,00 X X X 12 573 750,00 0,00

600 60014 6370 11 138 750,00 600 60014 6370 11 138 750,00 0,00

600 60014 6050 1 435 000,00 0,00

X X X 9 936 292,00 X X X 13 186 922,37 0,00

600 60014 6290 9 936 292,00 600 60014 6050 9 936 292,00 0,00

600 60014 6050 3 250 630,37 0,00

X X X 425 269,05 X X X 568 209,36 142 940,31

758 75814 2100 425 269,05 801 80195 2950 142 940,31 142 940,31

801 80195 4350 73 136,07

801 80195 4740 47 501,40

801 80195 4750 247 132,49

801 80195 4850 55 481,04

853 85321 4370 2 018,05

21 530 311,05 26 362 881,73 142 940,31

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych
dofinansowanych /finansowanych ze środków tego Funduszu

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz
wydatki związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

RazemRazem

L.p. Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

3

1
Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na
finansowanie systemu ochrony środowiska

4

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład;
Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację
zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Polski
Ład; Programu Inwestycji Strategicznych

2

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 95/XVI/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1861



1 2 3 4 5 6 6 6

I 2 052 377,00 100 000,00 2 152 377,00

60014

§ 2310

60014

§ 2310

85111

§ 6229

85121

§ 6220

85311

§ 2320

85311

§ 2310

92116

§ 2310

II 323 903,68 0,00 323 903,68

63003

§ 2360

75515

§ 2360

80195

§ 2360

85195

§ 2360

90019

§ 2360

92105

§ 2360

92605

§ 2360

2 376 280,68 100 000,00 2 476 280,68

139 903,68

wyłoniona w konkursie

3 911,00

zadania powiatu w zakresie turystyki

Miasto Kielce

Powiat Kielecki

Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej
na terenie powiatu skarżyskiego w roku 2025

Gmina Skarżysko-
Kamienna

21 000,00

47 000,00

utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej 

wyłoniona w konkursie

23 466,00

Utrzymanie Powiatowej 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej

im. ks. prof. Włodzimierza Sedlaka

Ogółem:

zadania powiatu w zakresie sportu

6

5

7 926

900

921

2

4 851

7 921

755

5

1

2

853

3 851

6 853

630

3 801

4 851

Dotacje celowe w 2025r.

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych6001

Dział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca

dotację
Lp. Rozdział Zmiana

Gmina Bliżyn

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota przed
zmianą

Kwota po
zmianie

250 000,00250 000,00

600 Utrzymanie zieleni przy drogach powiatowych

zakup serwera
Obwód Lecznictwa

Kolejowego SP ZOZ

utrzymanie uczestników Warsztatów Terapii
Zajęciowej 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Gmina Skarżysko-
Kamienna

218 000,00

wkład własny do projektu "Zwiększenie
dostępności do świadczeń opieki długoterminowej
poprzez budowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego
dla Szpitala Powiatowego w SkarżyskuKamiennej"

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku-Kamiennej

Szpital Powiatowy im.Marii
Skłodowskiej-Curie

1 510 000,00

62 000,00

zadania powiatu w zakresie propagowania ochrony
środowiska

44 000,00

25 000,00

zadania powiatu w zakresie kultury wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie

wyłoniona w konkursie 25 000,00

44 000,00

62 000,00

100 000,000,00 100 000,00

3 911,00

218 000,00

1 510 000,00

23 466,00

47 000,00

21 000,00

139 903,68

12 000,00

20 000,00wyłoniona w konkursiezadania powiatu w zakresie profilaktyki zdrowia

wyłoniona w konkursiezadania powiatu w zakresie oświaty 12 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 95/XVI/2025

Rady Powiatu Skarżyskiego

z dnia 22 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1861


	UCHWAŁA NR 95/XVI/2025 RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-26T10:25:28+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




